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PROTOKÓŁ
Z POSIEDZENIA POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY 

W DNIU 22 MARCA 2024 ROKU

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy -  lista obecnych członków Rady 

stanowi załącznik do protokołu. W spotkaniu wzięli również udział zaproszeni goście: Pan Paweł Lelas -  

Kierownik Referatu Przedsiębiorczości oraz Pani Małgorzata Gradzik -  Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Dąbrowie Górniczej. W roli protokolanta: Katarzyna Lis-pracownik Powiatowego Urzędu Pracy 

w Dąbrowie Górniczej. Posiedzenie odbyło się w trybie mieszanym.

Obradom przewodniczyła Pani Ewa Fudali-Bondel -  Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

która otworzyła posiedzenie i przywitała zgromadzonych członków oraz zaproszonych gości.

1. Pani Ewa Fudali-Bondel -  Przewodnicząca przeszła do przyjęcia protokołu z posiedzenia Powiatowej 

Rady Rynku Pracy z dnia 8 grudnia 2023 r. oraz Protokołu głosowania w trybie obiegowym od 4 do 8 

stycznia 2024 roku i otworzyła głosowanie nad ich przyjęciem. W głosowaniu udział wzięło 6 członków 

Rady. Wynik głosowania: głosów za - 6 (Pani Przewodnicząca Ew'a Fudali-Bondel, Pani Eugenia 

Rostańska, Pan Kamil Dybich, Pan Rafał Gwiazda, Pan Michał Kucharski, Pan Krzysztof Wypiór - 

online), głosów przeciw -  0, głosów wstrzymujących się -  0. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

2. Pani Przewodnicząca przeszła do drugiego punktu porządku obrad, tj. zaopiniowania Wniosku o 

umorzenie należności dot. Sygn. akt Km 249/24, w wysokości 77,03 zł, powstałej 

z tytułu otrzymanego bonu na opiekę na podstawie zaw-artej umowy o realizację „Bonu na opiekę nad 

dzieckiem” realizowanej w ramach programu specjalnego z powodu dalszej bezskutecznej egzekucji 

i zgonu dłużnika. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Rady. Wynik głosowania: głosów za - 6 (Pani 

Przewodnicząca Ewa Fudali-Bondel, Pani Eugenia Rostańska, Pan Kamil Dybich, Pan Rafał Gwiazda, 

Pan Michał Kucharski, Pan Krzysztof Wypiór - online), głosów przeciw -  0, głosów wstrzymujących się 

-  0. Podjęto Uchwałę nr 1/2024 Powiatowej Rady Rynku Pracy.

3. Wolne wnioski. Pani Przewodnicząca w ramach wolnych wniosków oddała głos Pani Małgorzacie 

Gradzik - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej. Pani Dyrektor Małgorzata Gradzik 

przedstawiła aktualną sytuację na rynku pracy, w szczególności związaną z prowadzonymi naborami 

wniosków o dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej jak i wniosków o dofinansowanie 

przedsiębiorców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
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Omówione zostały zagadnienia związane z naborami Wniosków oraz problemy z jakimi zderzają się 

pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w związku z opisanym tematem.

Wobec braku innych tematów do dyskusji, Pani Przewodnicząca podziękowała obecnym za przybycie 

oraz poświęcony czas i zakończyła obrady Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Protokół sporządziła: 

Katarzyna Lis

/podpis Dyrektora PUP/

/podpis P rz e w o d n ic z g f j^ ^ ^ tg g ^ ^ d y  Rynku Pracy/

Załączniki:

1. Lista obecnych członków Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz zaproszonych gości.

2. Uchwała nr 1/2024 z dnia 22.03.2024r.
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UCHWAŁA Nr 1/2024

z dnia 22 marca 2024 roku

Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Dąbrowa Górnicza

w sprawie zaopiniowania umorzenia należności dot. Sygn. akt Km 249/24, w wysokości 77,03 zł, 

powstałej z tytułu otrzymanego bonu na opiekę nad dzieckiem.

Na podstawie art. 76 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.)

POWIATOWA RADA RYNKU PRACY W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

PODJĘŁA UCHWAŁĘ NASTĘPUJĄCEJ TREŚCI:

§1

Wniosek o umorzenie należności dot. Sygn. akt Km 249/24, w wysokości 77,03 zł, powstałej 

z tytułu otrzymanego bonu na opiekę na podstawie zawartej umowy o realizację „Bonu na opiekę nad 

dzieckiem” realizowanej w ramach programu specjalnego z powodu dalszej bezskutecznej egzekucji 

i zgonu dłużnika został zaopiniowany pozytywnie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpis Przewodniczącego 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta


